Transferencia de ación 

Expediente N* 45653 

Señores: . 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 
Ciudad.- 

Conforme lo establece la Ley de Compañías, notifico que he procedido a inscribir en el libro de 
Acciones y Accionistas de la Compañía, la transferencia de 584 (Quinientos ochenta y cuatro) 
acciones, con un valor nominal de $ 0.04 (cuatro centavos de dólar) cada una, dando má total de $ 
23.36 (Veinte y tres 36/100 USD), a favor de la Sra. Herminia Noemí Hurtado Zabala, con C.I. 
17046129-9; cedidas por la Srta. Viviana Armas Coral con C.I.